
ごあいさつ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます 

 

弊社は この度東京証券取引所スタンダード市場上場のクリヤマホールディングスグループの 

一員として新たなスタートを切ることとなりました 

 

本日開催の臨時株主総会におきまして下記のとおり役員が選任され 就任いたしましたので 

ご案内申し上げます 

 

今後は下記体制の下 役員一同社業に精励いたすと共に クリヤマホールディングスグループの 

一層の業績拡大に貢献して参る所存でございます 

 

今後とも変わらぬご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

 

敬具 

令和 7 年 4 月 2 日 

株式会社ミトヨ 

代表取締役社長 竹島 徹 

記 

代表取締役社長  竹
たけ

 島
しま

  徹
とおる

 

常 務 取 締 役 営業本部長 藤
ふじ

 井
い

 隆
たか

  行
ゆき

 

常 務 取 締 役 管理本部長 友
とも

 永
なが

 和
かず

  男
お

 

取 締 役 (製造・技術・品質保証部門) 真
ま

 野
の

 俊
しゅん

 一
いち

 

取 締 役 (財務部門) 山
やま

 本
もと

 就
しゅう

 一
いち

 

取 締 役 (ホース・パイプ事業部門) 松
まつ

 田
だ

 高
たか

  広
ひろ

 

取 締 役  吉
よし

 住
ずみ

  理
おさむ

 

取 締 役  山
やま

 本
もと

 真
まさ

  生
き

 

取 締 役  大
おお

 山
やま

 一
かず

  樹
き

 

取 締 役  片
かた

 山
やま

 竜
りゅう

 次
じ

 

監 査 役  花
はな

 房
ふさ

 一
いち

  郎
ろう

 

 

以上 


